
Resumen de la reunión
Número total de participantes 7
Título de la reunión Reunión extraordinaria Informes trimestral  Ministerio Cartagena
Hora de inicio de la reunión 1/7/2022, 9:58:13
Hora de finalización de la reunión 1/7/2022, 10:35:58
ID. de reunión f9b1770f-ec5a-4a8f-be45-28a4fc75698c

Nombre completo Hora de UniónHora de salidaDuración Correo electrónicoRol Id. de participante (UPN)
Ligia Casas Matallana (Analista de Atencion Usuario) 1/7/2022, 9:58:131/7/2022, 10:35:5837 min 44 s ligia.casas@profamilia.org.coOrganizador Ligia.Casas@profamilia.org.co
Carolina Beltran Escobar (Coordinadora Auditoría Clínica) 1/7/2022, 9:58:201/7/2022, 10:35:4937 min 28 s carolina.beltran@profamilia.org.coModerador carolina.beltran@profamilia.org.co
Lina Rocio Martinez (Analista de SST - Bogotá) 1/7/2022, 10:00:161/7/2022, 10:35:4535 min 29 s lina.martinez@profamilia.org.coModerador lina.martinez@profamilia.org.co
Jhonatan Florez (Analista de Infraestructura) 1/7/2022, 10:04:021/7/2022, 10:35:5531 min 53 s jhonatan.florez@profamilia.org.coModerador jhonatan.florez@profamilia.org.co
Andres Morales Cardona (Coordinador de Procesos) 1/7/2022, 10:05:551/7/2022, 10:35:4029 min 44 s andres.morales@profamilia.org.coModerador andres.morales@profamilia.org.co
Martha Luz Mendoza (Administradora - Cartagena) 1/7/2022, 10:06:251/7/2022, 10:35:4529 min 20 s cartagena.admin@profamilia.org.coModerador cartagena.admin@profamilia.org.co
Angela Biviana Carvajal (Aux. Sistemas de Información en Salud)1/7/2022, 10:12:231/7/2022, 10:35:4623 min 23 s angela.carvajal@profamilia.org.coModerador angela.carvajal@profamilia.org.co


